[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2024                                 с. Покатеево                                          № 4
   О назначении ответственного
    Руководствуясь  Федеральными законами  №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покатеевского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Ответственность за реализацию мероприятий по постановке на государственный кадастровый  учет и государственную регистрацию права муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества оставляю за собой.
2. Контроль  за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Покатеевского сельсовета:                                               Н.А. Сильченко